

MUNICÍPIO DE OURO FINO  
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO  
 Sistema de Apuração de Pregão

099/105

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00061-2018

LICIT.: PREG 00016-2018

DATA DE ABERTURA: 21/05/2018

VENCEDOR: ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA

CÓDIGO: 2961

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
043 - (012787) CAP DE PVC P/ ESGOTO 100 MM	ALC CONEXOES	50.0000	PC	1,9900	99,50	0.50	1
042 - (012786) CAP DE PVC P/ ESGOTO 150 MM	ALC CONEXOES	50.0000	PC	6,2500	312,50	1.11	3
079 - (028292) CAP PVC OCRE P/ESGOTO JEI 100	ALC CONEXOES	50.0000	UN	4,8900	244,50	0.20	1
080 - (028293) CAP PVC OCRE P/ESGOTO JEI 150	ALC CONEXOES	50.0000	UN	9,0000	450,00	10.00	8
063 - (026280) JOELHO DE PVC SOLD 110MM X 90o	ALC CONEXOES	20.0000	UN	47,0000	940,00	4.08	2
011 - (004845) LUVA DE CORRER ESGOTO DN100	ALC CONEXOES	300.0000	PC	6,9000	2.070,00	1.43	1
010 - (004844) LUVA SIMPLES ESGOTO DN100	ALC CONEXOES	300.0000	PC	2,0500	615,00	1.91	3
084 - (028297) TUBO DEFOFO 150MM P16	ASPERBRAS	100.0000	BR	287,0000	28.700,00	3.69	9
053 - (026047) TUBO DE PVC/PBA 75 MM X 6 MT	TIGRE	50.0000	BR	95,5000	4.775,00	3.54	5
054 - (026048) TUBO DE PVC/PBA 85 MM X 6 MT	ASPERBRAS	250.0000	BR	93,0000	23.250,00	2.11	2
049 - (026040) TUBO DE PVC P/ ESG 150MM X 6 M	FORTPVC	100.0000	BR	86,5000	8.650,00	9.90	16
082 - (028295) TUBO OCRE JEI 300MM	ASPERBRAS	300.0000	BR	548,0000	164.400,00	0.36	2
055 - (026055) TUBO OCRE P/ ESG 100 MM X 6 MT	ASPERBRAS	50.0000	BR	63,0000	3.150,00	8.43	10

TOTAL DO PARTICIPANTE ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA

237.656,50

VENCEDOR: CAMAQ COM. DE PEÇAS HIDRAULICAS LTDA - ME.

CÓDIGO: 314

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
092 - (026092) FOLHA DE SERRA 12"	IRWIN	400.0000	UN	3,4500	1.380,00	10.85	7
093 - (026093) JOELHO P/ ESGOTO 100 MM X 45o	AMANCO	300.0000	UN	6,2900	1.887,00	0.47	2
094 - (026094) JOELHO P/ ESGOTO 100 MM X 90o	AMANCO	200.0000	UN	6,8000	1.360,00	0.58	1
070 - (026721) JUNTA DE ADAPTACAO 102 MM	FERNCO	50.0000	UN	29,8000	1.490,00	0.67	1
037 - (012624) LUVA ROSCAVEL BR 1/2"	KRONA	1000.0000	UN	0,2900	290,00	3.33	1
		0					
044 - (025678) REG. DE PRESSAO AM 1400 X 1/2"	INPERATRIZ	800.0000	UN	13,0000	10.400,00	16.29	18

TOTAL DO PARTICIPANTE CAMAQ COM. DE PEÇAS HIDRAULICAS LTDA - ME.

16.807,00

VENCEDOR: HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

CÓDIGO: 710

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
002 - (026140) ANEL VEDACAO P/ HIDROMETRO 1/2	HG	5000.0000	UN	0,0700	350,00	12.50	1
		0					
029 - (011099) BUCHA RED. ROSCAVEL 3/4X1/2	KRONA	400.0000	UN	0,3200	128,00	3.03	1
065 - (026325) COLAR DE TOMADA FF 75 MM X 1/2	TIGRE	50.0000	UN	6,1000	305,00	0.81	1
077 - (027414) COLAR DE TOMADA PVC 32MM X 3/4	TIGRE	50.0000	UN	3,0000	150,00	3.23	1
003 - (027579) FITA VEDA ROSCA 18MM X 25MT	VEDAFLOM	800.0000	UN	1,2200	976,00	3.17	2
004 - (027580) FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MT	VEDAFLOM	300.0000	UN	2,3500	705,00	2.49	2
046 - (025861) HIDROMETRO MULTIJATO 1"	SAGA	10.0000	PC	268,0000	2.680,00	0.49	1
039 - (012725) JOELHO 45o SOLDAVEL 50MM	KRONA	50.0000	PC	1,4800	74,00	1.33	1
041 - (012769) PLUG DE PVC 1/2"	KRONA	150.0000	PC	0,2100	31,50	4.55	1
071 - (026760) REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2 1/2	DOCOL	50.0000	UN	168,8000	8.440,00	0.10	1
045 - (025811) REGISTRO GAVETA 60 X 2"	DOCOL	50.0000	UN	67,8000	3.390,00	0.15	1
026 - (009418) REGISTRO GAVETA METAL 1"	DOCOL	50.0000	UN	22,7000	1.135,00	0.18	1

TOTAL DO PARTICIPANTE HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

18.364,50

VENCEDOR: MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

CÓDIGO: 2917

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
076 - (027080) LUVA DE CORRER 32MMX1" NBR5648	PLASTILIT	100.0000	UN	2,6000	260,00	0.00	0
020 - (007471) LUVA DE CORRER TUBO SOLD. 20MM	PLASTILIT	100.0000	UN	1,7000	170,00	0.00	0
030 - (012605) LUVA DE CORRER TUBO SOLD. 25MM	PLASTILIT	50.0000	UN	2,2500	112,50	0.00	0
035 - (012615) LUVA SOLD./ROSCA AZUL 32MM X 1	AMANCO	50.0000	UN	7,8000	390,00	0.00	0
069 - (026638) TE DE DERIVACAO 3/4 X 20 MM	IPAL	150.0000	UN	6,9000	1.035,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

1.967,50

VENCEDOR: NAIARA APARECIDA DE MACEDO

CÓDIGO: 2965

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
---------------------------------------	--------------	------	-----	-------------------	----------------	------------------	----------------